
REPUBLICA DE CHILE 
MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 

UNIDAD DE CONTROL 

DECRETO EXENTO N°: 977 

MAT.: Aprueba Devolución Boleta de 
Garantia. 

ERCILLA, 16 DE ABRIL DEL 2015.­

VISTOS Yteniendo presente: 

1.- Resolución W 15.700 de 2012. de la Contralorla General de la República. 

2.- Decreto Alcaldicio N° 287 DEL 03/10/86. Municipalidad de Ercilla. que aprueba Manual de 
procedimiento de documentos de Garantla. 

3.- Memo N a 115 de fecha 16 de Abril del 2015, de Dirección de Obras Municipales, 
donde, solicita devolución de Boleta de Garantla. 

4.- Las facultades que otorga la Ley W 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades y 
sus posteriores modificaciones. 

DECRETO: 

1.- APRUEBASE, la devolución del siguiente documentos en garantia. 
1.2.­
PROVEEDOR CONSTRUCTORA VICTORIA L TDA 
BOLETA Na 017361395 
VALOR $5.000.000.­
BANCO BANCO BCI 
L1CITACION CONSTRUCCION INFRAESTRUCTURA 

SANITARIA REQUEN PILLAN, SAN RAMON. JOSE 
GUII\ION, JUAN ANTINAO. COMUNA DE ERCILLA. 

Motivo devolución Por haber presentado Boleta de garantla de Fiel 
Cum limiento de Contrato de la Obra. 
115 de fecha 16.04.15 

2.- Se determina su devolución yendósese, para ser entreg al interesado. 

Dirección de Adm. Y Finanz 

Tesorería 

Administración 

Unidad de Control 

Ley N ° 20.285.­

Archivo 



